О зачислении на 1 курс факультета заочного

и дополнительного образования

на места по договорам с оплатой стоимости

(магистратура, заочная форма обучения)

             В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, Правилами приема в Государственный институт экономики, финансов,

права и технологий, на 2023/24 учебный год, на основании решения приемной комиссии от

20.10.23г. и заключенных договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

            Зачислить с 01.11.2023г. на первый курс факультета заочного и дополнительного

образования по заочной форме обучения на места по договорам с оплатой стоимости

обучения по образовательным программам магистратуры следующих лиц, успешно

прошедших вступительные испытания:

            1. Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», профиль

«Региональное и муниципальное управление»

1. 147-030-550 29, 57 баллов

2. 114-675-972 78, 57 баллов

3. 109-951-087 77, 57 баллов

4. 152-013-533 03, 70 баллов

5. 145-969-545-22, 70 баллов

6. 069-199-353 18, 60 баллов